
UCHWAŁA NR III/29/24 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym w mieście 
Stepnica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), uchwala się co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od zakazu spożywania napojów alkoholowych  w miejscu publicznym na terenie działki 
ewidencyjnej nr 418/6, obręb Stepnica - 1 o powierzchni 6972 m2,  położonej przy ulicu Tadeusza Kościuszki 
w Stepnicy, powszechnie nazywanym "dziką plażą" całodobowo w dniu organizowanych imprez za zgodą 
Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/371/23 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym w mieście Stepnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EE6716-CDB8-4339-A356-4EFFDBDA07F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/29/24 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


